
 

 

 

TUR	ROTASI	
TARİH	 LİMAN	 ÜLKE	 VARIŞ	 KALKIŞ	
01.Gün	 VENEDİK	 İTALYA	 -	 -	
02.Gün	 VENEDİK	–	FLORANSA	–	MONTECATINI	 İTALYA	 -	 -	
03.Gün	 MONTECATINI	 İTALYA	 -	 -	
04.Gün	 MONTECATINI	–	ROMA		 İTALYA	 -	 -	
05.Gün	 ROMA	–	CIVITAVECCHIA		 İTALYA	 -	 18:30	
06.Gün	 CENOVA	 İTALYA	 08:30	 17:00	
07.Gün	 MARSİLYA	 FRANSA	 09:00	 18:00	
08.Gün	 BARCELONA	 İSPANYA	 08:00	 -	

 

 

 

 

COSTA	SMERALDA	ile			
VENEDİK’TEN	ROMA’YA	İTALYA	İNCİLERİ	&	BATI	

AKDENİZ	KIYILARI	
İTALYA	–	FRANSA	–	İSPANYA		

Venedik	(1)	–	Floransa	–	Montecatini	(2)	–	Roma	(1)	–	Cenova	–	Marsilya	–	Barcelona		
	

“VENEDİK	(1)	–	MONTECATINI	(2)	–	ROMA	(1)		OTEL	KONAKLAMA	DAHİL”	
VENEDİK	–	FLORANSA	–	ROMA	ŞEHİR	TURLARI	DAHİL	

	

TÜRK	HAVAYOLLARI	–	7	GECE	8	GÜN		
03	Ağustos	&	21	Eylül	2025	



 

 

 

FİYAT	LİSTESİ	
KABİN	KATEGORİ	 03	Ağustos	2025	 21	Eylül	2025	

PROMO	İÇ	KLASİK	KABİN		 1299	EUR	 1349	EUR	
İÇ	PREMIUM	KABİN		 1349	EUR	 1399	EUR	
DIŞ	KLASİK	KABİN		 1449	EUR	 1499	EUR	
DIŞ	PREMIUM	KABİN	 1499	EUR	 1549	EUR	

BALKONLU	KLASİK	KABİN		 1599	EUR	 1649	EUR	
BALKONLU	PREMIUM	KABİN		 1649	EUR	 1699	EUR	

TEK	KİŞİ	FARKI	 %60	 %60	
3.	VE	4.	KİŞİ	YETİŞKİN		 1099	EUR	 1199	EUR	

3.	VE	4.	KİŞİ	ÇOCUK	(2-17	YAŞ	ARASI)		 999	EUR	 1099	EUR	
3.	VE	4.	KİŞİ	BEBEK	(0-2	YAŞA	KADAR)	 690	EUR	 690	EUR	

HAVALİMANI	VE	LİMAN	VERGİLERİ	(FİYATA	DAHİLDİR)	 690	EUR	 690	EUR	
FİYATLAR	2	KİŞİLİK	KABİNLERDE	KİŞİ	BAŞI	FİYATLARDIR.	

GRUP	KODU	ALTINDA	BULUNAN	KABİNLER	NUMARASIZ	OLARAK	KONFİRME	EDİLİR.	KABİN	NUMARALARI	BİLETLENME	
ESNASINDA	BELLİ	OLMAKTADIR	

FİYATA	DAHİL	OLAN	HİZMETLER	
 Türk	Havayolları	ile	İstanbul	Havalimanı	–	Venedik	//	Barcelona	–	İstanbul	Havalimanı	arası	ekonomi	sınıfı	uçuşlar.		
 COSTA	SMERALDA	gemisinde	tercih	edilen	kabin	kategorisinde	3	gece	4	gün	tam	pansiyon	konaklama.	
 1	gece	Venedik’te	oda	+	kahvaltı	otel	konaklaması	
 2	gece	Montecatini’de	oda	+	kahvaltı	otel	konaklaması	
 1	gece	Roma’da	oda	+	kahvaltı	otel	konaklaması	
 Venedik	Panoramik	Şehir	Turu	
 Floransa	Panoramik	Şehir	Turu	
 Roma	Panoramik	Şehir	Turu	
 Havalimanı	ve	Liman	vergileri	(490	EUR)	
 Havalimanı	–	Liman	–	Havalimanı	transferleri.	
 Tecrübeli	Türkçe	Tur	Liderliği	Hizmeti.	(Kişi	sayısı	gözetmeksizin)	
 Gemide	sabah,	öğle,	akşam	yemekleri	ve	ara	ikramlar.	
 Gemideki	eğlence	ve	şovlar.	
 Fitness	&	Spor	salonu	kullanımı.	
 Zorunlu	seyahat	sigortası	(Mesleki	sorumluluk	sigortasıdır).	

FİYATA	DAHİL	OLMAYAN	HİZMETLER	
 Servis	ücretleri.	Günlük	kişi	başı	yaklaşık	13€.	(gemide	ödenir.)	
 Programda	belirtilen	tüm	kara	turları	
 Sağlık	hizmetleri.	/	Kişisel	Harcamalar.	
 Gemideki	tüm	içecekler.	
 İç	hat	bağlantı	uçuşları.	
 Gerekli	vize	ücreti.	
 Yurtdışı	çıkış	harcı	(İlgili	bankalara	veya	havalimanındaki	maliye	veznesine	yatırabilirsiniz).	
 Seyahat	güvence	paketi	(İptali	kapsamaktadır.).	70	yaş	üzeri	misafirler	için	%100	surprim	uygulanır.(35€)	

İPTAL	İADE	ŞARTLARI	
*	TOPLAM	TUTAR	ÜZERİNDEN	HESAPLANMAKTADIR*	

							Rezervasyon	itibari	ile;	180	gün	kalaya	kadar	kişi	başı	%10	/	179-150	gün	%15/	149-120	gün	%25	/		
119-90	gün	%30	

/	89-60	gün	%50	/	59-45	gün	%60	/	44-30	gün	%75	/	29-10	Gün	%90	/	9	günden	az	%100	



 

 

 

 

	

TUR	PROGRAMI	
	

01.GÜN	İSTANBUL	HAVALİMANI	–	VENEDİK		
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali THY kontuarı önünde saat 08.30'de buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin 
ardından Türk Hava Yolları'nın TK1871 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.30'de Venedik'e hareket. Yerel saat ile 13.05'de Venedik'e 
varışımızın ardından panaromik şehir turumuz için San Marco Meydanı'nda buluşma. Gondollar şehri Venedik’te yapılacak olan 
panoramik şehir turunda San Marco Katedrali ve Meydanı, Dükler Sarayı, Canale Grande, İç Çekme ve Rialto Köprüsü görülecek 
yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Gondol Turu" na katılabilirler. Venedik'in 
simgelerinden biri olan geleneksel Gondollar ile yapacağımız bu turumuzda Venedik’in kanallarını görme imkanı elde 
edeceksiniz.Tur bitimi otelimize hareket. Odaların alınmasının ardından serbest zaman. Geceleme Venedik otelimizde. 
02.GÜN	VENEDİK	–	FLORANSA	–	MONTECATINI	
Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve bizleri bekleuen özel aracımız ile Floransa'ya hareket. Yaklaşık 2,5 saat sürecek 
yolculuğumuzun ardından Floransa'ya varış. Rönensans’ın doğduğu şehir olan Floransa’da yapılacak olan panoramik şehir 
turunda Duomo Kilisesi (Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, Eski Saray, Ponte Vecchio, Piazza Signoria görülecek yerler 
arasındadır. Tur bitiminde Montecatini'deki otelimize transfer. Otelimize varışımızı takiben otel giriş işlemleir sonrası odalara 
yerleşme ve serbest zaman. Geceleme Montecatini otelimizde. 
03.GÜN	MONTECATINI	
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz 
rehberlerinin esktra olarak düzenleyeceği "Siena & Pisa & San Gimignano Turu" na katılabilirler. İtalya’nın en önemli sembolü, 
eğikliği 5,5 metreyi bulmasına rağmen, hala ayakta durması mucize kabul edilen, meşhur Pisa kulesinin görülmesi. Daha sonra 
İtalya’nın en tipik kasabası olan dünyaca ünlü Palio yarışlarının yapıldığı ve Ortaçağın günümüze en güzel şeklide yansıdığı Siena 
kentinin gezilmesi. Ardından Roma İmparatorluğu zamanında konumu itibariyle tepede bulunmasından dolayı garnizon olarak 
kullanılmış etrafı surlarla çevrili San Gimignano'nun gezilmizi tamamladıktan sonra otelimize dönüş. Geceleme Montecatini 
otelimizde. 
04.GÜN	MONTECATINI	–	ROMA	 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve bizleri bekleyen özel aracımız ile Roma'ya hareket. 
Yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Roma'ya varış. Varışımız ile birlikte panoramik turu için şehir merkezine 
hareket ediyoruz. Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı, II. Vittorio Emmauele anıtı, Vatikan 
kilisesi ve San Pietro Meydanı, Fontana di Trevi (Aşk Çeşmesi), Via Del Corso ve İspanyol Merdivenleri panoramik olarak 
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. 
Geceleme Roma otelimizde. 
05.GÜN	ROMA	–	CIVITAVECCHIA	(	GEMİYE	BİNİŞ)	
Sabah kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyoruz ve rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Arzu eden 
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Castel Gondolf Göller Bölgesi & Nemi Köyü & Outlet Turu” na 
katılabilierler. Gezimize ilk olarak Castel Gandolfo’da Papa’nın yazlık sarayının bulunduğu ve muhteşem manzarasıyla, Albano 
Gölü’nü ziyaret ederek başlıyoruz Bir sonraki durağımız olan Nemi Köyü’ne varışımızın ardından keyifli bir yürüyüş turu 
gerçekleştiriyoruz. Yürüyüş turunun arından serbest zaman. Buluşma sonrası İtalya’nın en ünlü outletinden biri olan Castel 
Romano Outlet’ine hareket ve alışveriş için serbest zaman. Tur sonrası Costa Smeralda gemimizin bulunduğu Civitavecchia 
limanına transfer. Gemi giriş işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 18.30'da limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
06.GÜN	CENOVA	 
Gemimiz sabah saat 08.30’da Cenova limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest 
zaman.  Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Cenova Şehir Turu & Portofino” için hareket. 
Limanımız Savona’dan otobüsümüzle hareketle varacağımız komşu liman kenti Genova, bir zamanlar aralarında İstanbul’un da 
bulunduğu Akdeniz coğrafyasına hükmetmiş önemli bir denizci Krallığın başkentidir. San Lorenzo katedrali, Dükler Sarayı ve 
Kristof Kolomb’un evi göreceğimiz önemli noktalar. İkinci bölümde, Genova’dan 1 saat mesafede yer alan, şarkılara konu olmuş, 



 

aşık olanların kasabası Portofino’ ya gidiyoruz. Deniz kıyısındaki bu huzurlu kasabada vereceğimiz serbest zamanın ardından 
gemimize dönüyoruz.  Gemimiz saat 17:00’de hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
 
 
07.GÜN	MARSİLYA	
Gemimiz saat 09.00’de Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu 
eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Marsilya Şehir Turu & Aix En Provance Turu” için hareket. 
Önemli bir denizcilik şehri olan Marsilya’da turumuza İlk olarak yüksek bir tepenin üzerinde bulunan “Notre Dame de la Garde 
Katedrali”ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de 
Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden bazıları.  Daha sonra Marsilya’ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence’a 
gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. 
Daha sora şehrin eski bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal 
Mazarino’nun kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz. Gemimiz 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 
08.GÜN	BARCELONA	 
Gemimiz sabah saat 08.00’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Türk 
Havayollarının TK1856 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.00’de İstanbul Havalimanına varış. 
Turumuzun sonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


